
UCHWAŁA NR C/1344/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 12 maja 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy 

Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Modernizacja miejskiego stadionu 

piłkarskiego „Wisła Kraków””. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej 

Kraków czynności związanych z realizacją zadania: „Modernizacja miejskiego stadionu piłkarskiego „Wisła Kraków””, 

w tym do zaciągania zobowiązań finansowanych ze środków budżetu Gminy Miejskiej Kraków na rok 2013 do 

wysokości wskazanej w uchwale Nr XCI/1211/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie 

Wieloletniego Planu Finansowo - Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010-2019, zmienionej uchwałą  

Nr XCVI/1287/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Finansowo 

- Inwestycyjnym Miasta Krakowa na lata 2010-2019.  

§ 2. Upoważnienie obejmuje umocowanie do przekazania uprawnień, o których mowa w § 1, kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: GVNOY-GYXBC-SYKSS-NCOMG-KXSDZ. uchwalony. Strona 1 / 1


